
 
 

UCHWAŁA NR XIV-36/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały nr LXXVIII-30/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r., 
poz. 2816), zmienionej uchwałą nr IV-93/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10 lipca 2024 r. (Dz. U. 
Woj. Maz. z 2024 r., poz. 7296) w § 4 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

1a. Pomoc w formie usług może być świadczona nieodpłatnie także w przypadku, gdy koszt realizacji usług 
pokrywany jest w całości lub części ze środków pozyskanych przez gminę na ten cel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3963


	UCHWAŁA NR XIV-36/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:56:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




